
入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １０月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.10.1 学童クラブ樹木抜根委託 B120 道路・公園管理 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
 557,000 円  

 515,741 円  

 540,000 円 

 500,000 円 
指名競争入札 2 

－ 円  

－ 円  
 96.95 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱緑心 羽村市内 H26.10.2 ～ H26.11.28 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱緑心  550,000  500,000         7                                 

2 ㈲大進緑建  580,000  520,000         8                                 

3 ㈲伸成緑化  650,000  525,000         9                                 

4 ㈱小作造園  620,000  536,000         10                                 

5 
㈱イーストクリーンサー

ビス 
 700,000  540,000         11                                  

6 ㈱サングリーン  680,000  545,000         12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １０月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.10.7 青少年健全育成の日会場設置委託 B124 催事関係業務 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
 720,000 円  

 666,667 円  

 702,000 円 

 650,000 円 
指名競争入札 3 

－ 円  

－ 円  
 97.50 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱ムラウチホビー 羽村市外 H26.10.8 ～ H26.11.8 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱ムラウチホビー  700,000  680,000  650,000 7                                 

2 ㈱アオイスポーツ企画  725,600  690,000 不参加 8                                 

3 ㈱セレスポ 1,100,000 辞退         9                                 

4 アコムレンタル㈱ 辞退                 10                                 

5 
パシフィックリプロサー

ビス㈱ 
辞退                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １０月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.10.9 道路ストック点検業務委託（路面性状調査） B126 その他の業務委託 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
2,199,960 円  

2,037,000 円  

2,160,000 円 

2,000,000 円 
指名競争入札 2 

－ 円  

－ 円  
 98.18 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

東亜道路工業㈱ 多摩営業所 羽村市外 H26.10.10 ～ H27.2.27 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 
東亜道路工業㈱ 多摩

営業所 
2,200,000 2,000,000         7                                 

2 
㈱NIPPO 東大和出張

所 
2,620,000 辞退         8                                 

3 
ニチレキ㈱ 東京営業

所 
2,450,000 不参加         9                                 

4 アサヒ道路㈱ 辞退                 10                                 

5 
㈱ケイミックス 多摩営

業所 
辞退                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １０月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.10.9 道路ストック点検業務委託（道路附属物等） B127 その他の業務委託 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
2,668,680 円  

2,471,000 円  

2,667,600 円 

2,470,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 99.96 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱大輝 羽村市外 H26.10.10 ～ H27.2.27 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱大輝 2,470,000                 7                                 

2 ㈱ヤチホ 多摩支店 3,200,000                 8                                 

3 
国際航業㈱ 多摩営業

所 
3,600,000                 9                                 

4 ㈱パスコ 東京支店 3,710,000                 10                                 

5 
八千代エンジニアリン

グ㈱ 創業事業本部 
辞退                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



 

入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １０月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.10.27 羽村市立各小中学校屋内運動場非構造部材耐震化工事設計業務委託 B130 その他の業務委託 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
13,626,360 円  

12,617,000 円  

8,856,000 円 

8,200,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 64.99 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱構研設計事務所 羽村市外 H26.10.28 ～ H27.3.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱構研設計事務所 8,200,000                 7                                 

2 ㈱雄建築設計事務所 11,750,000                 8                                 

3 
㈱古賀建築設計事務

所 
12,300,000                 9                                 

4 ㈱金子設計 15,000,000                 10                                 

5 
㈱S・Kアートデザイン

オフィス 
辞退                 11                                  

6 ㈱セット設計事務所 辞退                 12                                  

備  考  


